静岡県告示第142号

興行場法（昭和23年法律第137号）第２条第１項、旅館業法（昭和23年法律第138号）第３条第１項及び公

衆浴場法（昭和23年法律第139号）第２条第１項の許可が失効したので次のとおり告示する。

令和４年３月４日

静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

番号 営業者の氏名 営業者の住所 営業施設名 営業施設の所在地 業種

１ 松岡正利 賀茂郡東伊豆町奈良本 熱川温泉劇場 賀茂郡東伊豆町奈良本

979－15

興行場

２ 谷口充史 賀茂郡河津町峰 歌摩呂 賀茂郡東伊豆町稲取

1561－１

興行場

３ 江口万喜子 下田市二丁目 女馬ミュージアム

劇場

賀茂郡南伊豆町下賀茂

214－２

興行場

４ 山本忠弘 賀茂郡東伊豆町白田 ホテル千代乃 賀茂郡東伊豆町白田

340－１

旅館業

５ 山本忠弘 賀茂郡東伊豆町白田 パラドール千代乃 賀茂郡東伊豆町白田

340－１

旅館業

６ 有限会社ワイズ 賀茂郡東伊豆町奈良本

1325－66

月山茶寮金鷲館 賀茂郡東伊豆町奈良本

39－１

旅館業

７ 庄司俊彦 伊東市宇佐美 クルーズ・ベイⅡ 下田市白浜 2745－８ 旅館業

８ 相川雅久 賀茂郡南伊豆町加納 民宿ドラゴン 下田市白浜 2745－８ 旅館業

９ 土岡巽 下田市吉佐美 汐美 下田市吉佐美字長久保

16－１外

旅館業

10 荒川節子 下田市吉佐美 汐美 下田市吉佐美字長久保

16－１外

旅館業

11 有限会社下田吉佐

美苑

東京都豊島区西池袋１

－２－１

下田吉佐美苑三浦

荘（貸し別荘）

下田市吉佐美字水通し

2195－58

旅館業

12 有限会社下田吉佐

美苑

東京都豊島区西池袋１

－２－１

下田吉佐美苑今西

荘（貸し別荘）

下田市吉佐美字水神山

2184－８

旅館業

13 有限会社下田吉佐

美苑

東京都豊島区西池袋１

－２－１

下田吉佐美苑笠尾

荘（貸し別荘）

下田市吉佐美字水通し

1295－20

旅館業

14 有限会社下田吉佐

美苑

東京都豊島区西池袋１

－２－１

下田吉佐美苑小泉

荘（貸し別荘）

下田市吉佐美字水通し

2196－30

旅館業

15 有限会社下田吉佐

美苑

東京都豊島区西池袋１

－２－１

下田吉佐美苑佐藤

荘（貸し別荘）

下田市吉佐美字水通し

2195－16

旅館業

16 有限会社下田吉佐

美苑

東京都豊島区西池袋１

－２－１

下田吉佐美苑松谷

荘（貸し別荘）

下田市吉佐美字水通し

2195－62

旅館業

17 有限会社下田吉佐

美苑

東京都豊島区西池袋１

－２－１

下田吉佐美苑北澤

荘（貸し別荘）

下田市吉佐美字水越

423－４

旅館業

18 有限会社下田吉佐

美苑

東京都豊島区西池袋１

－２－１

下田吉佐美苑橋本

荘（貸し別荘）

下田市吉佐美字水通し

2195－28

旅館業

19 有限会社下田吉佐

美苑

東京都豊島区西池袋１

－２－１

下田吉佐美苑ニ木

荘（貸し別荘）

下田市吉佐美字水神山

2184－16

旅館業

20 有限会社下田吉佐

美苑

東京都豊島区西池袋１

－２－１

下田吉佐美苑成富

荘（貸し別荘）

下田市吉佐美字水通し

2196－５

旅館業

21 有限会社下田吉佐

美苑

東京都豊島区西池袋１

－２－１

下田吉佐美苑柳田

荘（貸し別荘）

下田市吉佐美字水通し

2193－10

旅館業

22 有限会社下田吉佐

美苑

東京都豊島区西池袋１

－２－１

下田吉佐美苑仲村

荘（貸し別荘）

下田市吉佐美字桜窪

2189－18

旅館業

23 有限会社下田吉佐

美苑

東京都豊島区西池袋１

－２－１

下田吉佐美苑鈴木

C 棟（貸し別荘）

下田市吉佐美字桜窪

2185－９

旅館業

24 有限会社下田吉佐

美苑

東京都豊島区西池袋１

－２－１

下田吉佐美苑小長

谷荘（貸し別荘）

下田市吉佐美字桜窪

2185－11

旅館業

25 有限会社下田吉佐

美苑

東京都豊島区西池袋１

－２－１

下田吉佐美苑西谷

荘（貸し別荘）

下田市吉佐美字水神山

2179－16

旅館業

26 有限会社下田吉佐

美苑

東京都豊島区西池袋１

－２－１

下田吉佐美苑鈴木

B 棟（貸し別荘）

下田市吉佐美字水通し

2196－26

旅館業

27 有限会社下田吉佐

美苑

東京都豊島区西池袋１

－２－１

下田吉佐美苑谷口

荘（貸し別荘）

下田市吉佐美字水通し

2196－３

旅館業

28 細野幹臣 下田市吉佐美 貸別荘ビィラ・ミ

キ

下田市吉佐美字水神山

2184－16

旅館業

29 富国興産株式会社 東京都武蔵野市御殿山

１－６－１

白糸荘 下田市蓮台寺字大方

418

旅館業

30 株式会社森田総本

店

東京都台東区西浅草２

－14－12

下田聚楽ホテル 下田市柿崎 21－５ 旅館業

31 有限会社リゾート

ホテルオオヤ

賀茂郡東伊豆町白田

112

湯元ホテル 賀茂郡東伊豆町稲取

3002－７

旅館業

32 王文良 下田市二丁目 シャインパレス 下田市三丁目 1067 他 旅館業

33 株式会社リゾート

ミックス

浜松市中区和地山１－

７－18－201

オーシャンフロン

ト南熱川しおさい

館

賀茂郡東伊豆町片瀬

1139

旅館業

34 株式会社日東コテ

ージ

東京都千代田区麹町４

－５

日東コテージレイ

ンボー下田クラブ

下田市柿崎 15－９ 旅館業

35 株式会社アリーナ 東京都渋谷区千駄ケ谷

１丁目 10番７号

伊豆アリーナフォ

ーラム

賀茂郡東伊豆町白田字

天目 1383－３外

旅館業

36 森川よう 東京都練馬区大泉 いこい白浜荘ペン

ション

下田市白浜字上平瀬

2513－６

旅館業

37 渡辺トワ 東京都中野区東中野 下田吉野宛リース 下田市大賀茂 206－

113

旅館業

38 中川操 東京都新宿区大久保 中川山荘 下田市大賀茂字笹峯

1213－２

旅館業

39 松林清美 東京都中央区銀座 東宝荘 下田市白浜 1168 旅館業

40 小林仁文 東京都町田市金森 天城バンガロー 賀 茂 郡 河 津 町 梨 本

1102

旅館業

41 有限会社リヴィエ

ラ

下田市吉佐美字広畑

293－１

ペンションリヴィ

エラ

下田市吉佐美字広畑

293－１

旅館業

42 荒井貞治 東京都葛飾区西水本 下田吉野宛リース 下田市大賀茂 1219－

50

旅館業

43 三国健康保険組合 東京都大田区矢口２－

33－６

三国健康保険組合 賀茂郡東伊豆町大川字

向井山 901－102

旅館業

44 株式会社大川グラ

ンドホテル

賀茂郡東伊豆町大川

152

大川グランドホテ

ル

賀茂郡東伊豆町大川

152

旅館業

45 株式会社日新コー

ポラス

東京都台東区上野７－

12－11

旅館ファミリーホ

テル

賀茂郡東伊豆町大川字

足山 1024－１

旅館業

46 石田てる 賀茂郡河津町梨本 七滝荘 賀茂郡河津町梨本字背

戸川 1122－５

旅館業

47 勧業開発株式会社 東京都多摩市和田 70－

１

河津温泉峰ロッジ 賀茂郡河津町峰 932－

１

旅館業

48 勧業開発株式会社 東京都多摩市和田 70－

１

河津温泉峰ロッジ 賀茂郡河津町峰字大地

ヶ原 908－１

旅館業

49 株式会社森田総本

店

東京都台東区西浅草２

－14－12

下田聚楽ホテル別

館御苑

下田市柿崎字大坪 433

－２外

旅館業

50 有限会社臨泉閣 賀茂郡東伊豆町奈良本

973

臨泉閣 賀茂郡東伊豆町奈良本

973

旅館業

51 輪田建三 賀茂郡東伊豆町奈良本 ペンション熱川 賀茂郡東伊豆町奈良本

字温泉の上 1237－60

旅館業

52 長島訓 賀茂郡西伊豆町宇久須 富士 賀茂郡西伊豆町宇久須

2169－２

旅館業

53 手塚きくえ 賀茂郡西伊豆町宇久須 民宿手塚 賀茂郡西伊豆町宇久須

402－１

旅館業

54 株式会社ケイ・ア

ンドワイ

神奈川県藤沢市片瀬海

岸２丁目 16 番３号

ケイ・アンド・ワ

イ・ルー

賀茂郡西伊豆町田子

2054－30、 －28、 －

31、 －72、 －73

旅館業

55 鈴木雄喜 賀茂郡西伊豆町仁科 栄龍荘 賀茂郡西伊豆町仁科

1970

旅館業

56 井上正一 賀茂郡西伊豆町仁科 城幸荘 賀茂郡西伊豆町仁科

900－１

旅館業

57 中島礼子 賀茂郡西伊豆町仁科 水車 賀茂郡西伊豆町仁科

521－166

旅館業

58 藤崎みつ子 下田市相玉 横川荘 下田市相玉字梶沢 38

－７

旅館業

59 廣川富吉 賀茂郡河津町峰 ホテル広川 賀茂郡河津町峰字外ケ

原 1325－484外

旅館業

60 加藤隆男 下田市蓮台寺 旅館藤乃屋 下田市蓮台寺 525－

29、21

旅館業

61 オーイーシー株式

会社

東京都港区六本木３丁

目 15－25

ホテルアクアポー

ト

賀茂郡東伊豆町奈良本

1121

旅館業

62 株式会社クリエイ

ト白浜

東京都新宿区荒木町 15 ホワイトビーチ 賀茂郡東伊豆町奈良本

字磯辺 1120－１

旅館業

63 太田潤三 賀茂郡河津町谷津 ペンションネコの

長ぐつ

賀茂郡河津町谷津字白

鳥 582－３、－４

旅館業

64 前田栄子 賀茂郡河津町谷津 ペンションネコの

長ぐつ

賀茂郡河津町谷津 582

－３,４

旅館業

65 株式会社日経 東京都新宿区北新宿３

－10－10

日経グローバル 下田市柿崎字外浦 781

－１

旅館業

66 千台覚 下田市柿崎 ペンションブルー

ベイ

下田市柿崎 782－１ 旅館業

67 金野弘子 東京都目黒区自由が丘 須崎苑 下田市須崎字日影山

1338

旅館業

68 株式会社アール・

エム･エル

東京都千代田区二番町

－１

ペンションケープ 下 田 市 須 崎 字 福 浦

1776－１、８

旅館業

69 藤岡幸雄 伊東市宮川町 弓善 賀茂郡南伊豆町湊 687

－３、708－２

旅館業

70 中外倉庫株式会社 東京都渋谷区代官山町

１－６

弓ヶ浜海館 賀茂郡南伊豆町湊 901

－22

旅館業

71 田子又蔵 東京都中野区弥生町 田子荘新館 賀茂郡南伊豆町湊 915

－１、916－１

旅館業

72 横山愛子 賀茂郡南伊豆町湊 栄荘 賀茂郡南伊豆町湊 908

－２

旅館業

73 五百川靖夫 東京都台東区浅草橋 青松苑 賀 茂 郡 南 伊 豆 町 湊

1077

旅館業

74 中谷正和 賀茂郡南伊豆町手石 ペンションやしの

実

賀茂郡南伊豆町手石字

大谷戸 1348－４

旅館業

75 有限会社ヨコタ 東京都板橋区徳丸８丁

目 20－13

千望宛 賀茂郡南伊豆町下流字

高見場 933－１

旅館業

76 梶内宣道 伊東市川奈 ペンションアップ

ル

賀茂郡南伊豆町入間

2230－２

旅館業

77 伊藤照雄 東京都練馬区大泉町 きよてる 賀茂郡南伊豆町妻良字

西谷 728－１

旅館業

78 斎藤三朗 神奈川県鎌倉市山崎 子浦バンガロー 賀茂郡南伊豆町子浦

1897－１

旅館業

79 菅原裕子 長野県南佐久郡八千穂

村

民宿大浜 賀茂郡南伊豆町子浦

1338－７

旅館業

80 有限会社南伊豆物

産

下田市旧岡方村 696－

39

泉山荘 下田市旧岡方村 696－

39

旅館業

81 鬼木市次郎 下田市旧岡方村 電信電話公社共済

会下田倶楽部白雲

荘

下田市旧岡方村 761－

19

旅館業

82 加藤富基 神奈川県横浜市港北区

日吉

下田吉野宛リース 下田市大賀茂 1219－

56

旅館業

83 第一農興有限会社 群馬県新田郡新田町

161－１

ビジネスホテル下

田

下田市東本郷一丁目１

－３

旅館業

84 前田倉吉 東京都文京区千石 あづち荘 下田市白浜 2584－27 旅館業

85 エー・エヌ観光株

式会社

富士宮市西町 25－４ 富士宮シティホテ

ル

富士宮市西町 25－４ 旅館・

ホテル

86 有限会社赤い風船 富士宮市上井出 1503－

５

オーベルジュマリ 富士宮市上井出 1503

－１、－５、－６、

2262－19、 －20の内

旅館・

ホテル

87 石黒光則 焼津市栄町 旭旅館 焼津市栄町５－２－26 旅館・

ホテル

88 有限会社三福 焼津市本町３丁目２番

１号

三福旅館 焼津市本町３丁目２番

１号

旅館・

ホテル

89 増田光祐 榛原郡吉田町住吉 やま源旅館 榛 原 郡 吉 田 町 住 吉

4085－３

旅館・

ホテル

90 青山勇 牧之原市静波 民宿 青山 牧之原市静波 2220－

435

旅館・

ホテル

91 高橋芳子 牧之原市細江 プチ旅館若草 牧之原市細江 1818－

２

旅館・

ホテル

92 有限会社プラザ東

海

掛川市駅前１－８ ターミナルホテル

掛川

掛川市駅前１－８

旅館・

ホテル

93 青島孝之 藤枝市青木 サンライン 御前崎市御前崎８－６ 旅館・

ホテル

94 水野進 御前崎市池新田 花月旅館 御前崎市池新田 5781

－６

旅館・

ホテル

95 有限会社臨泉閣 賀茂郡東伊豆町奈良本

973

臨泉閣 賀茂郡東伊豆町奈良本

973

公衆浴

場

96 株式会社森田総本

店

東京都台東区西浅草２

－14－12

下田聚楽ホテル 下田市柿崎 21－５ 公衆浴

場